

SPRAWOZDANIE z działalności Komisji Rewizyjnej Gminy Jedwabno.

W dniach 15 lipca i 23 sierpnia 2024 roku Komisja Rewizyjna uczestniczyła w IV i V sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Jedwabno.

W dniu 10 września 2024 roku Komisja uczestniczyła w posiedzeniu wspólnym wszystkich komisji Rady Gminy, które odbyły się przed VI sesją zwyczajną Rady Gminy. Posiedzenie dotyczyło tematyki obrad sesji.

W dniu 11 września 2024 roku Komisja uczestniczyła w VI sesji zwyczajnej Rady Gminy Jedwabno, której tematyka obejmowała podjęcia uchwał podatkowych na rok budżetowy 2025.

W dniu 25 września 2024 roku Komisja Rewizyjna zgodnie z zatwierdzonym przez Radę Gminy planem pracy zajmowała się analizą działalności i wykonaniem planu wydatków i dochodów w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej za rok 2023.

W posiedzeniu komisji uczestniczyła Pani Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Agnieszka Skwiot, udzielając niezbędnych wyjaśnień członkom komisji.

W dniu 3 października 2024 roku Komisja uczestniczyła we wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy oraz w VII sesji nadzwyczajnej Rady Gminy na której uchwalone zostały konieczne zmiany budżetowe.

W dniu 23 października 2024 roku Komisja uczestniczyła w VIII sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Jedwabno. Tematyką sesji były konieczne zmiany w budżecie na 2024 rok oraz uchwały dotyczące wprowadzeniem od 2025 roku gminny transport publiczny, którego organizatorem jest Gmina Jedwabno.

W dniu 05 listopada 2024 roku Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej brała udział w wyjeździe do Czerska. Celem zapoznania się z działalnością Centrum Usług Społecznych.

W dniu 08 listopada 2024 roku Komisja uczestniczyła we wspólnym posiedzeniu wszystkich Komisji Rady Gminy poświęcone planowaniu budżetu gminy na rok 2025.

W dniu 22 listopada 2024 roku Komisja Rewizyjna zgodnie z zatwierdzonym przez Radę Gminy planem pracy zajmowała się analizą gospodarki finansowej działalności Gminnego Ośrodka Kultury za rok 2023.

W posiedzeniu komisji uczestniczyła Pełniąca Obowiązki Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury Pani Dominika Wszyńska, udzielając niezbędnych wyjaśnień członkom komisji.

W dniu 28 listopada 2024 roku Komisja brała udział we wspólnym posiedzeniu Komisji oraz IX sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Jedwabno. Tematyką sesji były konieczne zmiany w budżecie na 2024 rok.

W dniu 03 grudnia 2024 roku Przewodnicząca Komisji wzięła udział w posiedzeniu Komisji ds. Społecznych, na którym byli przedstawiciele Wód Polskich z Olsztyna, Ostrołęki oraz Szczytna.

W dniu 16 grudnia.2024 roku członkowie komisji uczestniczyli we wspólnym posiedzeniu wszystkich komisji Rady Gminy, na którym omawiano materiały będące przedmiotem dzisiejszych obrad sesji.

Dziękuję Państwu za uwagę!!!

Przewodnicząca
Komisji Rewizyjnej
Magdalena Sznajder
/Magdalena Sznajder/